ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_5 марта 2024 года_

	№  77 /185_

	_г.Заринск_

	О согласовании периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями в территориальные избирательные комиссии заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году

В соответствии с пунктом 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8, и решения  Избирательной комиссии Алтайского края от 4 марта 2024 года                            № 63/497-8, Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Согласовать периодичность передачи участковыми избирательными комиссиями, указанными в приложении к настоящему решению, в территориальные избирательные комиссии заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе (приложение).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Заринского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Заринской районной территориальной избирательной комиссии Звягину А.Г.
Председатель

А.С.Горлова
Секретарь

А.Г.Звягина

	Приложение
к решению Заринской районной территориальной избирательной комиссии
от 5 марта 2024 года № 77/185

Периодичность передачи участковыми избирательными комиссиями в территориальные избирательные комиссии заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, поданных в участковые избирательные комиссии на бумажном носителе

	№

п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Номера УИК
	Периодичность
передачи
заявлений

	1.
	Заринская районная территориальная избирательная комиссия
	№№ 801 -830
	один раз в три дня, но не позднее 10.00 часов 12.03.2024